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Başlangıç ve Bitiş Tarihi: 07 Şubat - 07 Mart 2022 

Ön Kayıt Tarihleri (Çevrim İçi): 10 Ocak – 26 Ocak 2022 

Kesin Kayıt Tarihleri (Çevrim İçi): 27 Ocak – 4 Şubat 2021 

Eğitim Süresi: 4 hafta (21 saat teorik / 19 saat  sınav tasarımı uygulamaları) 

Eğitim Yeri: Programın tamamı çevrimiçi olarak gerçekleştirilecektir. 

Program Ücreti: 1250 TL (Tüm üniversitelerin lisans ve lisansüstü öğrencileri ve mezunları, 

Hacettepe Üniversitesi personeli ve mezunları için 1000 TL) 

● Ön başvuru sırasında kurs ücretinin %10’u ilgili banka hesabına yatırılacaktır. (Ön 

başvuru ödemesini yaptıktan sonra kesin kayıt yaptıramayan kursiyerlerin geri ödemesi 

gerekli belgeleri TÖMER Öğrenci İşlerine elden getirmesi ya da postayla göndermesi 

koşuluyla birkaç ay içerisinde yapılabilmekte veya bir sonraki sertifika programının ön 

başvuru listesine eklenebilmektedir.) 

Programın Amacı ve İçeriği: Programının amacı, katılımcıların yabancılara Türkçe öğretimi 

alanında düzey belirleme, kur geçişleri, muafiyet, yeterlilik vb. sınavları ölçme-değerlendirme 

bilimsel ölçütlerine göre hazırlayabilecek niteliklere ulaşmasını sağlamaktır. Yabancılara 

Türkçe Öğretimi alanında artan istihdam ihtiyacına yönelik olarak bu alanda çalışan veya 

çalışmayı düşünen bireylerin mesleki gelişimlerine katkı sağlamaktır. Program saygın eğitim 

kurumlarında görev yapan ölçme-değerlendirme ve yabancılara Türkçe öğretimi deneyimine 

sahip alan uzmanları ve öğretim kadrosu tarafından yürütülmektedir.    

Teorik Dersler 

Ölçme ve Değerlendirmede Temel 

Kavramlar 

Dr. Öğr. Üyesi Derya Çobanoğlu Aktan 

Sınav Geliştirme Süreci 

 

Doç. Dr. Burak Aydın 

 

Öğretim Programı ve Sınav Hazırlama 

Sürecindeki Yeri 

 

Doç. Dr. Özge Can Aran 

Sınav Türleri ve Değerlendirme 

Yaklaşımları 

 

Prof. Dr. Nuri Doğan 

Yabancılara Türkçe Öğretiminde Ölçme ve 

Değerlendirme 

 

Prof. Dr. Adnan Kan 

Test Puanlarının Yorumlanması ve Madde 

Analizi 

Dr. Taner Yapar 

E-değerlendirme Doç. Dr. Fatma Bayrak 
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Sınav Hazırlama Uygulamaları  

Ölçme ve değerlendirme uzmanı ile Yabancılara Türkçe öğretimi uzmanı uygulama sürecini 

birlikte yürüteceklerdir. Örnek sınav uygulamaları üzerinden çalışma ve değerlendirme 

yapıldıktan sonra atölye uygulamaları (okuma, yazma, konuşma ve dinleme becerilerine göre 

soru hazırlama), türlere göre sınav hazırlama ve değerlendirme çalışmaları yapılacaktır.  

* Müdürlüğümüz tarafından derslerde değişiklik yapılabilir. 

 

Kimler Katılabilir: Bu sertifika programına üniversitelerin eğitim fakültelerinde Türkçe 

eğitimi, Türk dili ve edebiyatı eğitimi, yabancı diller eğitimi, temel eğitim, eğitim bilimleri, 

bilgisayar ve öğretim teknolojileri; edebiyat fakültelerinde de dil ve edebiyat ile ilgili bütün 

bölümlerin 4. sınıf öğrencileri ile mezunları; ayrıca tüm bu bölümlerle ilgili lisansüstü 

programların öğrencileri ve mezunları katılabilir. 

Program Kontenjanı: Program en az 20 katılımcı ile açılacaktır. 

 

Ön Kayıt Bilgileri: Ön kayıt başvurunuzu,  

https://docs.google.com/forms/d/1zixL49zbKaAdttWZPnZKEoVFQgKLHgh9l_YE-

yoopLE/edit?usp=sharing   

linkinden ön kayıt başvuru formunu doldurarak ve aşağıda bilgileri verilen hesaba yapacağınız 

ön başvuru ödemesinin dekontunu yükleyerek yapabilirsiniz. (Formu kullanabilmeniz ve 

belgelerinizi yükleyebilmeniz için bir Google (gmail) hesabınızın olması gerekmektedir.) 

Ön kaydı kabul edilen adaylara e-posta yoluyla dönüş yapılacak ve kesin kayıtla ilgili gerekli 

bilgiler aynı e-posta ile ulaştırılacaktır. 

 

Banka: Halk Bankası 

Şube: Hacettepe Tıp Fakültesi Şubesi 

Şube Kodu: 1541  

Alıcı Hesap Adı (Unvanı): Hacettepe Üniversitesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 

Hesap Numarası: 44000022 

IBAN: TR 0600 0120 0154 1000 4400 0022 

Swift: TRHBTR2A 

Ödeme Dekontu (Açıklama kısmına; katılımcının adı, soyadı ve “HÜ TÖMER Ölçme 

Sertifika Programı Ön Başvuru Ödemesi” ibaresi mutlaka yazılmalıdır. Banka şubesinden 
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veya internet bankacılığıyla yaptığınız ödemelerin dekontları geçerlidir. ATM’lerden yapılan 

ödemelerde verilen makbuzlar kabul edilmeyecektir.) 

 

Ders Saatleri: Teorik dersler hafta içi 19.00-21.50  

Sınav Tasarımı Uygulamaları: Hafta içi 19.00-21.50 saatleri arasında yapılacaktır. 

Katılımcılar, 21 Ocak- 5 Mart 2022 tarihleri arasında rehber öğretim elemanının belirleyeceği 

gün ve saatte, tasarladıkları sınav uygulamasının sunumunu yapacak, kalan saatlerde ise diğer 

katılımcıların sunumlarını izleyeceklerdir.  

Devam Zorunluluğu: Tüm derslerde %80 devam zorunluluğu vardır. 

Sınav: Değerlendirme, sınav tasarımı ve sunumu ödevine göre yapılacaktır.  Programı başarıyla 

tamamlama notu 70’tir.  

Sertifika Teslimi: Programı başarıyla tamamlayan katılımcılar sertifikalarını TÖMER Öğrenci 

İşlerinden alabileceklerdir. Merkezimize gelemeyecek olan katılımcılara ise e-imzalı 

sertifikaları e-posta yoluyla ulaştırılacaktır. 

İletişim Bilgileri: 

e-posta: hutomer@hacettepe.edu.tr 

telefon: 0312 297 83 51-50 
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